
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování 

 

434-18/17 

RM schvaluje navržený program s těmito změnami: 
- za bod 3 se zařazuje bod Termín prvního jednání RM v roce 2018 

- k bodu 4 se přiřazuje bod 25 

- za bod 4 se zařazuje Informace o jednání s MČ Praha-Suchdol 
- body 8 a 9 se spojují 

- vyřazuje se bod 14 

- na konec programu se doplňují body: 
A. Smlouva o nájmu 

B. Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 101 určeného k podnikání či obdobné        činnosti v čp. 21, ul. Nádražní, 

Roztoky 

C. Schválení výsledku výběrového řízení na „dodávku hydraulického vyprošťo-vacího zařízení pro jednotku SDH 

Roztoky“   

D. Kamerový systém na sledování stanovišť kontejnerů 

E. Informace o výzvě Ekospolu – ústně 

F. Navýšení kapacity ZŠ 

G. Informace o nádraží 

H. Sledování velkých staveb na webu města 

I. Úklid komunikací v okolí staveb 

6.12.2017 

J. Jakob 
ihned 

 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6)  

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

435-18/17 RM schvaluje zápis č. 17/2017 
6.12.2017 

Drda ihned 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

436-18/17 

a) RM posouvá termín plnění URM č. 

106-4/16 do 31.3.2018  (projektová dokumentace  - ulice Horova) 

185-7/17 do 31.3.2018  (řešení křižovatky Masarykova – Obránců míru) 

279-12/17 do 31. 1. 2018  (JŘBU zahrada MŠ za úřadem)  

b) RM bere na vědomí stav plnění usnesení. 

6.12.2017 

Drda ihned 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

437-18/17 RM stanovuje termín prvního jednání v roce 2018 na 17. 1. 2018 od 16:30. 
6.12.2017 

Jakob ihned 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

438-18/17 

RM doporučuje tyto změny ve vyvěšeném návrhu rozpočtu na rok 2018: 

2212/6121 snížení o 300 000 Kč 

3314/6121 zvýšení o 250 000 Kč na studii nové budovy městské knihovny 

3429/5137 snížení o 15 000 Kč (spolek získal na notebook dotaci od Letiště Praha) 

3639/6121 zvýšení o 550 000 Kč na PD cyklostezky 

snížení nespecifikované rezervy 6171/5901 o 485 000 Kč 

6.12.2017 

Jakob ihned 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

439-18/17 
RM doporučuje ZM schválit předložený rozpočet města na rok 2018. 

 

6.12.2017 
Jakob 20.12.2017 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

440-18/17 RM ukládá starostovi ve spolupráci s OSRM připravit podrobný harmonogram realizace investic v roce 2018. 
6.12.2017 

Jakob 17.1.2018 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

441-18/17 
RM ukládá tajemníkovi ve spolupráci s OSRM a místostarostou Novotným posílit odbor o externího pracovníka pro 

zajištění výběrových řízení na investice města. 

6.12.2017 
Drda 31.1.2018 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

 RM bere na vědomí informaci radního Štiftera o jednání s MČ Praha Suchdol o společném provozování kanalizační sítě.     

442-18/17 

RM vyhlašuje  provedení inventarizace hmotného a nehmotného majetku města Roztoky, ve správě MÚ a v jeho zařízeních 

a závazků města Roztoky, a to ve smyslu ustanovení §§ 29 a 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a dle vyhlášky 270/2010 
o inventarizaci majetku a závazků, a to ke dni 31. 12. 2017.   

6.12.2017 
Walterová 15. 1. 2018 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování 

 
RM jmenuje ústřední inventarizační komisi v tomto složení: Miriam Rosincová (předseda), Ing. Ladislav Zeman, Petra 
Poživilová, Bc. Věra Dědičová, Dita Walterová a Markéta Skálová (členové). 

443-18/17 

RM schvaluje převedení částky 1 250 Kč z rezervního fondu příspěvkové organizace MŠ Spěšného do fondu odměn MŠ 

Spěšného. 

RM schvaluje převedení částky 9 093,60 Kč z rezervního fondu příspěvkové organizace Základní umělecká škola do fondu 
odměn Základní umělecké školy. 

6.12.2017 

Walterová ihned 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

444-18/17 
RM doporučuje ZM schválit převedení částky 120 000 Kč z příspěvku pro ZUŠ do investičního fondu ZUŠ. Účelem převodu 

je potřeba nákupu hudebních nástrojů.  

6.12.2017 
Walterová 20.1.2018 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

445-18/17 

RM bere na vědomí podání č.j. MURO 5040/2017 ve věci zapracování změny č. 4 ÚPnSÚ Roztoky do návrhu nového 

územního plánu a pověřuje OSRM administrativním zpracováním nových připomínek a jejich předáním pořizovateli nového 

ÚP jakožto připomínek Rady města a určeného zastupitele pro úpravu návrhu před veřejným projednáním. 

6.12.2017 
Skřivan ihned 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

446-18/17 

a) RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 2580 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 8 m² 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ. 

b) RM pověřuje OSRM objednáním znaleckého posudku. 

6.12.2017 
Skřivan 31.1.2018 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

 
RM bere na vědomí výpověď nájemní smlouvy na užívání části pozemku parc. č. 1155/1 v k.ú. Roztoky u Prahy uzavřené 
s paní J. Y. Y. dne 27. 10. 2016. 

6.12.2017 
   

447-18/17 

a) RM bere na vědomí právní rozbor nájemního smluvního vztahu při úmrtí nájemce.  

b) RM vyhovuje žádosti pana P. Š., bratra po zemřelém nájemci panu R. Š., o kterého dlouhodobě pečoval a souhlasí, ve 

smyslu zákona č. 89/2012Sb., občanský zákon, s přechodem práv v jeho prospěch, a to za stávajících smluvních 

podmínek. 

c) RM ukládá odboru SRM aktualizovat v tomto smyslu a ve spolupráci s právničkou města stávající nájemní smlouvu na 

byt č. 2 v ulici Tiché údolí čp. 110 v Roztokách, a to ve prospěch pana P. Š. Smlouva bude předložena ke schválení na 

příštím jednání RM. 

6.12.2017 

Skřivan 31.1.2018 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

448-18/17 
RM schvaluje znění Smlouvy o nájmu služebního bytu č. 1 v ulici  Zaorálkova  1300 v Roztokách pro paní P. Č. a pověřuje 

pana starostu jejím podpisem. 

6.12.2017 
Skřivan ihned 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

449-18/17 

1. Rada města ukládá odboru SRM a TSM Roztoky prověřit u KSÚS možnost snížení osazených značek, popřípadě 

výměny dopravního značení za ještě menší velikost v křižovatce ulic Lidická x Přemyslovská x U Školky, u přechodu 
pro chodce (city bloky) tak, aby bylo možné bezpečné odbočení a bezpečný přejezd křižovatkou ze všech směrů.  

2. a) Rada města ukládá odboru SRM prověřit v příslušné projektové dokumentaci způsob provedení napojení nové 

komunikace v ulici Smetanova na starý povrch v místě u čp. 1471.  
b) Rada města ukládá odboru SRM, z hlediska bezpečné jízdy upravit toto napojení ve spolupráci s TSM Roztoky tak, 

aby se zmírnil přechod ze zámkové dlažby na stávající asfaltový povrch. 

3. a) Rada města ukládá odboru SRM, z hlediska bezpečnosti silničního provozu, projednat řešení křižovatek komunikací 

v ulici Obránců míru x Jiráskova a Obránců míru x Smetanova s dopravním inženýrem, který by následně vypracoval 

návrh dopravního opatření.  

b) Do doby, než bude navrženo dopravně inženýrské opatření, bude křižovatka ulic Obránců míru x Smetanova, 
Obránců míru x Jiráskova, po řádném projednání a odsouhlasení dotčenými orgány státní správy, opatřena vyznačením 

bílé příčné čáry souvislé č. V 5, která vyznačuje hranici křižovatky a místa pro zastavení vozidla v hranici křižovatky. 

4. Rada města nesouhlasí s vybudováním nových parkovacích míst v zeleném pásu ul. Obránců míru, před čp. 1516 a 
1517, a to z důvodu dostatečného množství volných parkovacích míst v nejbližším okolí. 

5. RM ukládá OSRM prověřit možnost zřízení místa pro přecházení v místě výjezdu vozidel z areálu čerpací stanice 

v Přílepské ulici a v případě kladného výsledku ukládá TSM realizovat vyznačení místa pro přecházení. 

6.12.2017 

Skřivan, Sládek     
30. 4. 2018 

 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

450-18/17 RM souhlasí s navrhovanou úpravou regulace dopravy v klidu v Bráfově ulici a ukládá: 
6.12.2017 

Skřivan, Sládek     
31. 1. 2018 

 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování 

 
a) Odboru SRM neprodleně předložit návrh úprav provozu na místní komunikaci v ulici Bráfova ke schválení nadřízeným 

orgánům státní správy. Po schvalovacím procesu zajistí odbor prostřednictvím správce komunikací provedení úprav 

schváleného dopravního opatření. 

b) TSM zkultivovat poškozený zelený pás do takové podoby, aby bylo možné v budoucnu pozemek řádně udržovat a v jarních 

měsících osít travním semenem. 

451-18/17 

RM bere na vědomí informaci o stavu příprav administrace veřejné zakázky s názvem renovace a intenzifikace ČOV Roztoky 
dle metodiky The Yellow Book FIDIC. Pro zabezpečení efektivní součinnosti s administrátorem zadávacího řízení RM 

ustanovuje řešitelský kolektiv ve složení: M. Štifter – pověřený radní, P. Pěnička a A. Mutňanský – zástupci provozovatele, 

P. Skřivan a I. Goll – pracovníci OSRM a zástupce případného dalšího externího poradce pro projektové záležitosti. Kontaktní 

osobou pro spolupráci s externími firmami ustanovuje RM I. Golla. 

6.12.2017 

Goll průběžně 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Štifter, 

Richter (5) proti: 0  zdržel se: 0 

 

452-18/17 

RM bere na vědomí informaci o dosavadním průběhu zadávacího řízení na „Zpracování projektové dokumentace cyklostezky 

v Roztokách“ a souhlasí se zrušením tohoto zadávacího řízení pro nedostatek podaných nabídek. RM ukládá OSRM prošetřit 
důvody, pro které nebyly podány žádné nabídky a na základě těchto zjištění upravit zadávací podmínky tak, aby bylo zadávací 

řízení příště úspěšnější. Návrh změn zadávacích podmínek předloží OSRM v nejbližším možném termínu. 

6.12.2017 

Skřivan 31.1.2018 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Štifter, 

Richter (5) proti: 0  zdržel se: 0 

 

453-18/17 

RM schvaluje zadávací dokumentaci podlimitní zakázky na služby s názvem „Dokončení projektové přípravy výstavby nové 

ZŠ Žalov“ v předloženém znění a ukládá OSRM vyhlásit zadávací řízení předepsaným způsobem a v plánovaném termínu. 
RM schvaluje výběrovou komisi ve složení – členové: J. Jakob, P. Skřivan, H. Záhorská, J. Mrňák, I. Goll; náhradníci: M. 

Šlancarová, E. Maršíková, A. Ivanová, T. Jakubec, P. Schill. 

6.12.2017 

Goll 8.12.2017 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

454-18/17 
RM schvaluje harmonogram provádění mobilních sběrů komunálních odpadů v roce 2018 a ukládá řediteli TS zajistit svozy 

odpadu v uvedené dny. 

6.12.2017 
Sládek   

31. 12. 2018 

 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

455-18/17 

a) RM ukládá TSM Roztoky okamžitě zabezpečit prostor pravobřežní opěrné zdi pod č.p. 1414 proti pádu 

procházejících osob. 

b) RM ukládá OSRM zajistit opravu opěrné zdi Žalovského potoka pod č.p. 1414 v roce 2018. 

6.12.2017 
Sládek, Skřivan

  

a) 31. 12. 2017 

b) 30. 4. 2018 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

 RM bere na vědomí zápis z jednání KŽP ze dne 13. 11. 2017. 6.12.2017    

456-18/17 
RM bere na vědomí podnět pana Joudy k projektové dokumentaci komunikace v ul. Lidická a pověřuje OSRM projednáním 
tohoto požadavku s projektantem. 

6.12.2017 
Skřivan  

22.12.2017 

 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

457-18/17 RM souhlasí se záměrem stavebních úprav rodinného domu č.p. 1342, ul. Zaorálkova, dle studie zpracované K. Vajčnerovou. 
6.12.2017 

Skřivan  22.12.2017 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

458-18/17 
RM trvá na svém usnesení č. 384-15/17 a nesouhlasí s umístěním reklamních ploch na objektu č.p.  1379 dle návrhu 
předloženého žadatelem. 

6.12.2017 
Skřivan  22.12.2017 

pro: Novotný, Kubečka, Štifter, Richter (4) 

proti: 0          zdržel se: Jakob (1) 

459-18/17 
RM souhlasí se záměrem novostavby RD na parc. č. 2377/1 dle investorem předložené dokumentace zpracované Ing. arch. 

Michalem Slukou v říjnu 2017. 

6.12.2017 
Skřivan  

22.12.2017 

 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

460-18/17 Bod „Nájem sociálního bytu dle doporučení sociální komise“ se vyřazuje z programu jednání. 
6.12.2017 

Jakob ihned 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

461-18/17 RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 000 Kč pro ovdovělou paní Z. K. 
6.12.2017 

Kalinová  
20. 12. 2017  

 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

462-18/17 RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 40 000 Kč paní I. K. na zakoupení a výměnu kotle na plynové topení. 
6.12.2017 

Kalinová  
20. 12. 2017  

 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

463-18/17 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 20 000 Kč panu J.P. na úhradu zdravotnického materiálu a pomůcek pro těžce 

postiženého syna a manželku. 

6.12.2017 
Kalinová  20. 12. 2017  

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

464-18/17 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 15 000 Kč panu F.Š. na úhradu materiálu pro bezbariérovou úpravu sociálního 
zařízení.    

6.12.2017 
Kalinová  20. 12. 2017  

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování 

 

465-18/17 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 4 050 Kč paní H. V. na úhradu rehabilitační terapie v domácím prostředí.  

Úhrada bude provedena přímo  na účet firmy Hometherapy s.r.o. 

6.12.2017 
Kalinová  20. 12. 2017  

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

466-18/17 RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 300 Kč paní R.J. na úhradu obuvi a léků. 
6.12.2017 

Kalinová  20. 12. 2017  
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

467-18/17 
RM schvaluje Církvi československé husitské jednorázový finanční příspěvek na provoz automobilu v roce 2017 ve výši 20 

000 Kč. 

6.12.2017 
Kalinová  20. 12. 2017  

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

468-18/17 RM schvaluje předložený Harmonogram výroby Odrazu na rok 2018. 
6.12.2017 

Drda 31. 12. 2018 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

469-18/17 
RM schvaluje částečnou změnu projektu „Šestihraní“ spolku Roztoky – město pro život. Koncert muzikálových melodií, 

který se měl konat 10. 12. 2017, bude nahrazen pořadem Pojďme spolu do Betléma dne 15. 12. 2017. 

6.12.2017 
Dědičová ihned 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

470-18/17 
RM souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 116, jehož součástí je budova č.p. 34 v katastrálním území 

Roztoky u Prahy a obci Roztoky s panem D.D. a pověřuje starostu jejím podpisem. 

6.12.2017 
Skřivan ihned 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

471-18/17 

a) RM souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu nebytových prostor č. 101 v budově č. p. 21, ul. Nádražní v Roztokách, 

sloužících k podnikání či obdobné činnosti, o celkové výměře 24,40 m2. Prostor je součástí nemovité věci – pozemku 

parc. č. 2154, to vše zapsáno na LV 10001 v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 

katastrální pracoviště Praha-západ, pro katastrální území Roztoky u Prahy, obec Roztoky.  

Výše nájemného bude určena obálkovou metodou s kritériem nejvyšší nabídnuté ceny nájemného.  

b) Minimální výše nájemného činí 1000,- Kč/m2/rok + poplatky za služby, a to v souladu s vnitřní směrnicí města č. 

3/2014. Součástí nabídky pronájmu bude i specifikace účelu pronájmu a provozní doba. Nájemní smlouva bude 

uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Veškeré náklady spojené s úpravou prostor ponese nájemce 

a nebudou nijak kompenzovány. 

c) Rada města nebude akceptovat nabídky pronájmu pro provozování hracích automatů a videoloterijních terminálů. 

d) RM pověřuje odbor SRM zveřejněním záměru pronájmu nebytového prostoru č. 101 v čp. 21, ul. Nádražní 

v Roztokách na úřední desce. Záměr pronájmu těchto nebytových prostor bude vyvěšen po dobu 30 dnů a zároveň bude 

zveřejněn v časopise ODRAZ. 

6.12.2017 

Skřivan  31.1.2018 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 
Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

472-18/17 

RM bere na vědomí informaci o výsledku výběrového řízení na dodávku hydraulického vyprošťovacího zařízení pro jednotku 

SDH Roztoky a souhlasí s uzavřením kupní smlouvy s vítězným uchazečem, firmou Nordstahl Servis s.r.o., V Lázních 395, 

254 01 Jílové u Prahy, IČ: 063 13 442, s nabídkovou cenou 402.870,- Kč bez DPH. RM ukládá OSRM vyhlásit výsledek 
výběrového řízení v plánovaném termínu a pověřuje starostu města následným podpisem kupní smlouvy. 

6.12.2017 

Goll 8.12.2017 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

473-18/17 
RM ukládá OSRM zajistit instalaci kamerového systému na tři vybraná stanoviště: Ul. Obránců míru – u paneláků, U 

samoobsluhy „Blažek“, U samoobsluhy „Sádlo“. 

6.12.2017 
Skřivan  30. 3. 2018 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 
 RM bere na vědomí informaci o výzvě společnosti Ekospol a o jejím předání právní kanceláři.     

474-18/17 
Rada města souhlasí se zvýšením nejvyššího počtu žáků ZŠ Roztoky, okres Praha-západ, příspěvkové organizace, na 1 000 

žáků s účinností od 1. 9. 2018 a ukládá OVSV zaslat žádost na Krajský úřad Středočeského kraje. 

6.12.2017 
Dědičová 20. 12. 2017 

pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

 RM bere na vědomí informace místostarostky Šlancarové o roztockém nádraží. 6.12.2017    

 RM bere na vědomí námět místostarosty Novotného na zlepšení informovanosti občanů o stavbách ve městě. 6.12.2017    

475-18/17 RM žádá OSRM o důsledné vymáhání čistění vozovek v okolí staveb. 
6.12.2017 

Skřivan ihned 
pro: Jakob, Novotný, Šlancarová, Kubečka, 

Štifter, Richter (6) proti: 0 zdržel se: 0 

 


